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Акциja топлинска пумпа aroTHERM Сплит

Сплит - Топлинска пумпа

aroTHERM VWL AS - Сплит систем
• Топлинска пумпа базирана на сплит технологија 
• Греење, ладење и припрема на СТВ со примена на соодветен 

бојлер
• Инвертерска, компресорска технологија 
• Функција на ладење во текот на летниот период
• Високоефикасна циркулациона пумпа

Во Акциските пакети е вклучена следната опрема:

Ѕиден хидрауличен модул

аroTHERM Сплит систем
• Внатрешна ѕидна единица aroTHERM split која се состои од:
•  Контролна единица
• Електро грејач со опција догревање 
• Плочест изменувач со високоефикасна циркулациона пумпа
• Сигурносен вентил за греење/ладење
• Експанзионен сад
• Интегриран 3-крак електромоторен вентил

Хидрауличен модул

uniTOWER
• Внатрешна самостојна единица со интегриран бојлер
• Хидрауличен модул со интегриран бојлер за санитарна  

топла вода 
• Електро грејач како додаток од 6KW/9KW
• Интегрирана високоефикасна циркулациона пумпа со 

автоматски вентил за обезвоздушување
• Додатен хидрауличен прибор



Акциja топлинска пумпа aroTHERM Сплит

Антивибрациски сет (голем)
• Гумирана антивибрациска монтажна шина 

Антивибрациски сет (мал)

Темпeратурна сонда за санитарна  
топла вода 

Мултифункционален атмосферски регулатор

sensoCOMFORT VRC 720
• Можност за хидраулично проширување (во комбинација 

со VR 71 и VR 70)
• Можност за далечински надзор на системот преку 

интернет (во комбинација со  sensoNET VR921)



А
кц

ис
ка

 ц
ен

а:
 т

оп
ли

нс
ка

 п
ум

па
 a

ro
TH

ER
M

 s
pl

it
 -

 0
6
20

23
 –

 Г
о 

за
др

ж
ув

ам
е 

пр
ав

от
о 

на
 и

зм
ен

и

Акцијата важи до 30.12.2023. или до следното известување. 

За детални информации контактирајте го Vaillant претставништвото 
на info@vaillant.com.mk или +389 2 20 30 170

aroTHERM split - топлинска пумпа со Хидро модул и контролер Редовна цена Акциска цена

VWL 35/5 AS 230 V + VWL 57/5 IS  + VRC 720 + Антивибранти 389.126,00 ден 363.199,00 ден

VWL 55/5 AS 230 V + VWL 57/5 IS  + VRC 720 + Антивибранти 396.556,00 ден 369.886,00 ден

VWL 75/5 AS 230 V + VWL 77/5 IS  + VRC 720 + Антивибранти 428.487,00 ден 398.802,00 ден

VWL 105/5 AS 230 V + VWL 127/5 IS  + VRC 720 + Антивибранти 538.252,00 ден 498.608,00 ден

VWL 105/5 AS 400 V + VWL 127/5 IS  + VRC 720 + Антивибранти 545.681,00 ден 505.294,00 ден

VWL 125/5 AS 230 V + VWL 127/5 IS  + VRC 720 + Антивибранти 560.325,00 ден 518.473,00 ден

VWL 125/5 AS 400 V + VWL 127/5 IS  + VRC 720 + Антивибранти 567.970,00 ден 525.353,00 ден

aroTHERM split - топлинска пумпа со uniTOWER и контролер Редовна цена Акциска цена

VWL 35/5 AS 230 V + VWL 58/5 IS  + VRC 720 + Антивибранти 473.942,00 ден 428.671,00 ден

VWL 55/5 AS 230 V + VWL 58/5 IS  + VRC 720 + Антивибранти 481.372,00 ден 435.358,00 ден

VWL 75/5 AS 230 V + VWL 78/5 IS  + VRC 720 + Антивибранти 511.520,00 ден 462.491,00 ден

VWL 105/5 AS 230 V + VWL 128/5 IS  + VRC 720 + Антивибранти 615.205,00 555.809,00 ден

VWL 105/5 AS 400 V + VWL 128/5 IS  + VRC 720 + Антивибранти 622.634,00 ден 562.495,00 ден

VWL 125/5 AS 230 V + VWL 128/5 IS  + VRC 720 + Антивибранти 637.278,00 ден 575.674,00 ден

VWL 125/5 AS 400 V + VWL 128/5 IS  + VRC 720 + Антивибранти 644.923,00 ден 582.554,00 ден

Додатна опрема Редовна цена Акциска цена

Антивибрациски сет мал 3.256,00 ден 3.256,00 ден

Антивибрациски сет голем 6.919,00 ден 6.919,00 ден

Температурна сонда за VIH 1.688,00 ден 1.688,00 ден

Искористете ги посебните акциски цени на топлинска 
пумпа aroTHERM split.  

* Сите цени се препорачани малопродажни цени

Ваиллант Дооел Скопје
Ул.Архиепископ Досител бр.2/13      1000 Скопје      C. Македонија      Тел.: +389 2 20 30 170
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